
1 

 

SMLOUVA  O  POSKYTNUTÍ  SLUŽEB 

uzavřená mezi 

Gymnázium Františka Živného, Bohumín, Jana Palacha 794, příspěvková organizace 
Jana Palacha 794 
735 81 Bohumín 
IČO: 62331205 
Zastoupena PaedDr. Miroslavem Bialoněm, ředitelem školy 
(dále jen objednatel) na straně jedné 

a 

Zlatohorská s.r.o. 
Sokolská 285 
793 76 Zlaté Hory 
IČO: 26857243 
DIČ: CZ26857243 
Zastoupena Ing. Radimem Žáčkem, jednatelem společnosti 
(dále jen poskytovatel) na straně druhé 

Korespondenční adresa: 
Penzion AURUM 
Karlov pod Pradědem 7 
793 36 Malá Morávka 

takto: 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli na základě této smlouvy ubytování 
v Penzionu Aurum včetně stravování formou plné penze, dvou svačinek a celodenního 
pitného režimu pro cca 34 osob (30 + 4) v termínu 14. 03. 2022 – 18. 03. 2022. 

Za stravování, ubytování a služby s tím spojené je objednatel povinen zaplatit poskytovateli 
smluvní cenu na základě vystavené faktury po ukončení pobytu dle skutečného počtu žáků 
a vyučujících. 

Cena pobytu byla stanovena oboustrannou dohodou (objednávka č. 45/2021/8.2.5 ze dne 
19. 05. 2021) takto: 

a) 600,00 Kč / osoba / den (ubytování, plná penze, pitný režim, svačinky) - žáci 
b) 900,00 Kč / osoba / den (ubytování, plná penze, pitný režim) - vyučující 

 Stravován začíná v pondělí 14. 03. 2022 obědem a končí v pátek 18. 03. 2022 večeří. Večeře 
18. 03. 2022 bude formou balíčku na cestu. 

2. Poskytovatel je povinen zajistit pobyt a poskytnout veškeré spojené služby a činnosti 
v dohodnutém rozsahu, kvalitě a čase.  

Poskytovatel je povinen dbát při zajišťování služeb dle této smlouvy na ochranu 
životního prostředí a dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické 
a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí.  

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 



2 

 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smlouvu uveřejní 
objednavatel. 

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího 
a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu 
s vyhláškou č. 106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany.  

3. Objednatel je povinen poskytnout dodavateli součinnost při poskytování předmětu plnění 
dle této smlouvy.  

4. Zálohová faktura bude vystavena před odjezdem ve výši 50 % ceny pobytu a to jen za žáky, 
splatnost faktury je do 11. 03. 2022. Daňový doklad (vyúčtování) bude vystaven po 
skončení pobytu dle skutečného počtu osob, a to zvlášť za žáky a zvlášť za vyučující, se 
splatností do 10 dní od ukončení pobytu. 

5. Storno podmínky jsou uvedeny na adrese: https://penzion-aurum.cz/cs/cenik/platebni-
podminky. 

Tyto uvedené storno podmínky jsou neplatné v případě, pokud dojde k situaci, kdy se 
pobyt neuskuteční z důvodu nařízení vlády, nebo karantény nařízené KHS. V tomto 
případě bude celá záloha vrácena objednateli na jeho účet do 10 dnů ode dne 
písemného oznámení této skutečnosti poskytovateli. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, tato vyjadřuje jejich pravou 
a svobodnou vůli, což stvrzují svými podpisy. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, jeden pro objednatele a jeden pro 
poskytovatele. 

8. Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě vyžadují písemnou formu a podpisy obou 
smluvních stran. 

V Bohumíně dne 18. 02. 2022 

PaedDr. Miroslav Bialoń  Ing. Radim Žáček 
ředitel školy  jednatel společnosti 


